
                                                  Российская Федерация
  Костромская область 

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от  «26»  октября 2015 года                                                           №3

О финансовом отчёте избирательной 
комиссии городского округа - город 
Галич Костромской области о поступлении 
и расходовании средств местного бюджета, 
выделенных избирательной комиссии 
городского округа на подготовку и проведение 
выборов депутатов Думы городского округа – 
город Галич Костромской области шестого 
созыва и главы городского округа –  город 
Галич Костромской области

Заслушав финансовый отчёт избирательной комиссии городского округа о поступлении
и  расходовании  денежных  средств  бюджета  городского  округа,  выделенных  избирательной
комиссии городского округа на подготовку и проведение выборов депутатов Думы городского
округа - город Галич Костромской области шестого созыва и главы городского округа - город
Галич Костромской области 13 сентября 2015 года,

Дума городского округа решила:
1.  Финансовый  отчёт  избирательной  комиссии  городского  округа  -  город  Галич

Костромской  области  о  поступлении  и  расходовании  средств  бюджета  городского  округа,
выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов  Думы
городского  округа  -  город  Галич  Костромской области  шестого  созыва  и  главы городского
округа - город Галич Костромской области 13 сентября 2015 года утвердить (прилагается).

2.Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Председатель Думы городского округа                                       Глава городского округа -
- город Галич Костромской области                                             город Галич Костромской области

                                                А.П. Белов                                                                         С.В. Синицкий


	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е


